闽科外函〔2019〕39号

福建省科学技术厅转发科技部国际合作司
关于举办2019南亚东南亚技术转移
对接洽谈会的通知
各有关单位：
科技部将于2019年6月13日-14日在昆明举办2019南亚东南亚技术转移对接洽谈会。本届大会以“共创合作机遇 共享创新成果”为主题，通过举办技术转移与创新合作论坛、技术路演、中国—巴基斯坦技术转移对接活动、中国—南亚技术转移中心分中心建设研讨会、技术产品宣传、参观2019南亚东南亚国家商品展暨投资贸易洽谈会和项目考察等系列活动，进一步推动中国与南亚东南亚的技术转移与创新合作，探讨区域科技合作机制，共商共建共享合作平台，促进区域内各国共同发展。
现将科技部会议通知(国科外便〔2019〕47号)转发你们，请有意愿参加的单位按要求填写《技术和项目供给信息（中英文）》和《参会人员信息表》，于2019年5月25日前发送至yastichina@163.com，并抄送至fjstec@126.com。
联系方式：
省对外科技交流中心  魏垚静

电  话：0591-87834529

传  真：0591-87871764
邮  箱：fjstec@126.com

省科技厅对外合作处  郭婕湉
电  话：0591-87882587
附件：科技部国际合作司关于2019南亚东南亚技术转移对接洽谈会的通知
福建省科学技术厅
2019年4月17日
（此件依申请公开）